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مدیر شبکه رادیویی آران اردبیل:پخش برنامههای رادیو آران تا 8 ساعت افزایش مییابد

مدیر شبکه رادیو آران اردبیل گفت: مدت زمان پخش برنامههای این شبکه رادیویی از چهار ساعت به شش یا هشت

ساعت در سال جاری افزایش مییابد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ایران

مدیر شبکه رادیو آران اردبیل گفت: مدت زمان پخش برنامه های این شبکه رادیویی از چهار ساعت به شش یا هشت ساعت در سال جاری افزایش می یابد.

به گزارش آران نیوز به نقل ازخبرگزاری فارس از اردبیل، محمد قاضی دهی ظهر امروز در نشست برنامه سازان این شبکه اظهار داشت: در توسعه رادیو آران تنها با مشکل فرستنده روبرو هستیم که

امیدواریم با همکاری و همراهی خوب مسئولان فنی سازمان صدا و سیما با حل این مشکل تولید و پخش برنامه های رادیو آران افزایش یابد.

وی خاطرنشان کرد: جمعیت شیعه و مسلمان جمهوری آذربایجان که بخش عظیمی از جمعیت این کشور را شامل می شود از برنامه های رادیو آران به عنوان سومین رادیوی تخصصی در حوزه

آذربایجان و قفقاز استقبال کردند که امیدواریم با توسعه ساعات پخش برنامه ها و کیفیت تولید بتوانیم مخاطبان بیشتری را نیز جذب کنیم.

مدیر شبکه رادیو آران اردبیل یادآور شد: در آن سوی مرزها نسبت به ارزش های دینی و اسلامی علاقمندی خاصی وجود دارد به طوری که بسیاری از علمای حوزه قفقاز و آذربایجان زینت و زیور حوزه

های علمیه نظیر نجف و قم بوده اند که امروز نیز با فروپاشی حاکمیت کمونیسم در این کشور عطش برای یادگیری معارف و ارزش های مکتب اسلام افزایش یافته است.

قاضی دهی بیان داشت: هر چند دو شبکه تخصصی رادیویی از تبریز و تهران و همچنین شبکه آذری زبان بین المللی سحر به صورت تلویزیونی برای مردم این مناطق برنامه و پخش می کند از این

بین استقبال اهالی آذربایجان از برنامه های رادیو آران به دلیل قرابت فرهنگی، تاریخی و ارزشی با منطقه اردبیل یک شرایط خاص و متفاوت تری دارد.

این مسئول ادامه داد: در کنار اشتراکات فرهنگی و مذهبی مردم دو منطقه اردبیل و جمهوری آذربایجان مشترکات دیگری نیز دارند که روز به روز با برنامه ریزی های رسانه ای بر تحکیم و تقویت این

مسائل و مبانی افزوده شده است.

مدیر شبکه رادیو آران اردبیل گفت: هر چند رادیو آران در یک سال فعالیت خود توانسته است به رغم برخی کمبود ها و مشکلات در حد توان برنامه تولید و پخش کند انتظار ما این است که روزی

این رادیو به صورت 24 ساعته در کنار شبکه های رادیویی و تلویزیونی دیگر برنامه های متنوعی را تولید و پخش کند.

قاضی دهی تصریح کرد: در 26 خرداد سال گذشته رادیو آران با چهار ساعت پخش برنامه فرهنگی، مذهبی و معنوی که اغلب نیز تولیدی بوده است فعالیت خود را در نشر و گسترش فرهنگ و معارف

اسلامی برای اهالی آذری زبان آن سوی مرزها و مخاطبان استان اردبیل آغاز کرد و هم اکنون توانسته است در بین مردم این کشور مخاطبان بی شماری را پیدا کند.

وی با اعلام اینکه توان تولید و پخش برنامه های تولیدی بیشتری از این شبکه وجود دارد اما به دلیل مشکلات فنی به ویژه فرستنده ها امکان توسعه یکباره در این زمینه وجود ندارد، افزود: در

نشست اخیری که با مسئولان صدا و سیما و معاونت برون مرزی داشتیم موانع و مشکلات توسعه رادیو آران را مطرح کردیم که امیدواریم با برطرف شدن آنها به سرعت زمان پخش و کیفیت دریافت

برنامه های رادیو آران افزایش یابد.

مدیر شبکه رادیو آران اردبیل در پایان سخنان خود اظهار داشت: ما در ماه مبارک رمضان سال قبل در کنار برنامه های روزانه در هنگام سحر و افطار برنامه های تولیدی با کیفیت و متناسب با خواست

اهالی را تهیه و پخش کردیم و هم اکنون رادیو آران در هفت فرکانس قابل دریافت است./ع

پایان پیام
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